
UCHWAŁA NR XXXIV/240/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/232/2022 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 
23 marca 2022 r. w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W Regulaminie określającym zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
w sektorze A Targowiska Miejskiego „Mój Rynek” w Rudniku nad Sanem, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXXIII/232/2022 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie wyznaczenia 
miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia 
regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, 
§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Sektor A Targowiska Miejskiego „Mój Rynek” w Rudniku nad Sanem jest 
dostępny dla rolników i ich domowników w piątki i soboty od godziny 8:00  do godziny 12:00”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1C77AF2-6E46-4641-9DB5-1FBE6C85FAF5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


